

Årsredovisning

för

Canus AB

559239-3499

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Helldahl, Styrelseledamot
2024-08-28

Styrelsen för Canus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom materialforskning, utveckling av metoder och tekniker inom samma område samt traditionell husbyggnad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	343	871	357	714
Resultat efter finansiella poster	95	690	139	557
Soliditet (%)	92,2	87,8	77,3	76,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning gentemot föregående år beror på försenade leveranser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	397 289	415 117	862 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		415 117	-415 117	0
Årets resultat			71 947	71 947
Belopp vid årets utgång	50 000	812 406	71 947	934 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	812 406
årets vinst	71 947
	884 353
disponeras så att	
i ny räkning överföres	884 353
	884 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		342 980	870 807
Summa rörelseintäkter		342 980	870 807
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 034	-206 601
Personalkostnader		0	-1 600
Summa rörelsekostnader		-257 034	-208 201
Rörelseresultat		85 946	662 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 237	3 891
Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	2	6 199	24 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-539
Summa finansiella poster		9 419	27 764
Resultat efter finansiella poster		95 365	690 370
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-170 000
Resultat före skatt		95 365	520 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 418	-105 253
Årets resultat		71 947	415 117

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	820 000	820 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		820 000	820 000
Summa anläggningstillgångar		820 000	820 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 000	0
Övriga fordringar		20 248	13 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	105 092
Summa kortfristiga fordringar		25 248	118 871

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		76 298	70 099
Summa kortfristiga placeringar		76 298	70 099

Kassa och bank

Kassa och bank		395 409	291 774
Summa kassa och bank		395 409	291 774
Summa omsättningstillgångar		496 955	480 744

SUMMA TILLGÅNGAR

1 316 955

1 300 744

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

812 406

397 289

Årets resultat

71 947

415 117

Summa fritt eget kapital

884 353

812 406

Summa eget kapital

934 353

862 406

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

352 000

352 000

Summa obeskattade reserver

352 000

352 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

36 267

Övriga skulder

10 602

30 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

30 602

86 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 316 955

1 300 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Återföring av nedskrivning	6 199	50 320
Nedskrivning	0	-25 908
	6 199	24 412

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	820 000	500 000
Tillkommande fordringar	0	320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	820 000	820 000
Ingående nedskrivningar	0	-50 320
Återförda nedskrivningar	0	50 320
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	820 000	820 000

Långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-08-28

Lars Helldahl
Lars Helldahl
Verkställande direktör